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ROYAL QUEEN SEEDS -
Royal THCV
Cena 54,60 zł

Cena poprzednia 78,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Royal THCV: ciesz się niezwykłym kannabinoidem

Jako jedna z najbardziej wyjątkowych roślin w naszym katalogu, Royal THCV oferuje coś, czego brakuje większości innych
odmian: wysoki poziom nowych kannabinoidów. Dokładniej, ta odmiana zawiera dużą ilość THCV, bliskiego kuzyna THC, który
łączy się z receptorami CB1 i CB2 w całym naszym ciele.

Royal THCV: potomkini Durban Haze

Ale jak to możliwe, że Royal THCV ma tak wyjątkowy profil kannabinoidowy w porównaniu do innych odmian? Wszystko
sprowadza się do genetyki. Poprzez skrzyżowanie czystej afrykańskiej odmiany sativa z legendarną potęgą Durban Haze,
hodowcom Royal Queen Seeds udało się wydobyć wysoki poziom THCV. Dało to początek odmianie o profilu genetycznym
składającym się w 95% z genów sativa i w 5% z genów indica.

Aromat, smak i działanie Royal THCV

Royal THCV zawiera profil kannabinoidowy składający się z 7% THC i 7% THCV. Ta mieszanka zapewnia podnoszący na duchu,
kreatywny i subtelny haj, idealny na dni, kiedy potrzebujesz dodatkowej motywacji. Smaki ziemi, ziół i owoców wzmacniają
przyjemny stan psychiczny.

Charakterystyka uprawy Royal THCV

Royal THCV sprawdza się dobrze w różnych środowiskach. Rośliny uprawiane w domu rosną na wysokość 80–120 cm i po
okresie kwitnienia wynoszącym 9–10 tygodni produkują 500–550 g kwiatów na m². Jeśli zdecydujesz się uprawiać tę odmianę
na zewnątrz, spodziewaj się, że rośliny osiągną 180 cm, zapewnią 425–475 g pąków na roślinę, i będą gotowe do zbiorów pod
koniec października.

Geny: Pure African Sativa x Durban Haze
Typ: Sativa 95% / Indica 5%
THC: 7%
THCV: 7%
CBD: Niskie
Plony Indoor: 500 - 550 gr/m2
Plony Outdoor: 425 - 475 gr/plant
Wysokość Indoor: 80 - 120 cm
Wysokość Outdoor: 140 - 180 cm
Kwitnienie: 9 - 10 tygodni
Miesiąc zbiorów: Późny październik
Działanie: Klarowne, motywujące, polepszające nastrój
Klimat: Długie lata
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Smak: Owocowy, ziemisty, ziołowy

1szt. - 78zł
3szt. - 197zł
5szt. - 298zł
10szt. - 550zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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